
Zarządzenie Nr 54/2022 
Rektora  Państwowej Uczelni Zawodowej 
im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 01 września 2022 r. 
 

 
w sprawie: powołania Uczelnianej Studenckiej Komisji ds. Zakwaterowania w Domu Studenta 
 
Na podstawie  art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.),  § 37 ust. 2 pkt. 2 Statutu Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1.  Powołuje się w roku akademickim 2022/2023 Uczelnianą Studencką Komisję ds. 

Zakwaterowania w Domu Studenta w składzie: 

 

1) Przewodniczący:  mgr Małgorzata Wudarczyk 

2) Członkowie: mgr inż. Iwona Kociszewska – Kierownik Domu Studenta 

Małgorzata Banasiak – student 

Patryk Butler – student 

Klaudia Kalinowska – student 

 

2. Uczelniana Studencka Komisja ds. Zakwaterowania w Domu Studenta ma za zadanie 

terminowe i wnikliwe rozpatrzenie złożonych wniosków oraz ujawnienie uzyskanych 

wyników. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 

 

 
 


